STEA TILT SVART 2700K

E7474405

Stea Tilt &r en downlight IP44 fér inomhus- och utomhusbruk med hdg fargatergivning, Ra> 90, och god avblandning.
Armaturen har en stomme av vitlackerad aluminium, multichip och reflektorteknik med facetterad reflektor av
polykarbonat, klart skyddsglas. Tiltbar 20°. Spridningsvinkel: 36°. Monteras infalld i undertak taktjocklek 8-26 mm.
Levereras komplett med dimbart drivdon (IP21) med dragavlastning och insticksplint 2x2x2,5 mm?2. Armaturen ar
dimbar med extern dimmer med fram- alt. bakkantsreglering.
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Ljustekniska data

Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Ljusférdelare/spridare
Ljusférdelning

Ljusintensitet

Ljuskalla

Ljusspridningsvinkel

Ljusuttag

Nominellt ljusflode (IEC 62722-2-1)
Reflektorfarg

Elektriska data

Drivdon

Drivdon ingar
Justering ljusfléde

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C16 (MCB)

Max. antal don MCB B10A
Max. antal don MCB C10A
Max. systemeffekt
Markspéanning

Markstrom

Spanningstyp
Dimensioner

Diameter (yttermatt)

Hjd/Djup
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SDCM3

2700 K

90-100

Reflektor
Symmetrisk
1230...0 cd

LED (ej utbytbar)

20-40°
(mediumstralande)

Direkt
540 Im

Silver

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja
Stegl6st reglerbar

131

219

82

137

75W
220...240 V
180 mA
AC

95 mm

45 mm

Dimensioner (forts)

Inbyggnadsdiameter
Inbyggnadshdjd

Armatur med begrénsad yttemperatur "D"
(EN 60598-2-24)

Bluetoothstyrd

Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning framkant (phase cut-on)
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP) baksida
Kapslingsklass (IP) framsida
Skyddsklass (IEC 61140)
Utbytbart drivdon

Overtackning med isolering

Farg hus/kapsling/stomme
Justerbarhet

Lamplig for inbyggt/infallt montage
Lamplig fér takmontering
Material hus/kapsling/stomme
Med ljuskalla

RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt
Ytskydd

81...88 mm
42..0 mm

Nej

Nej

Ja

Ja

Ja

IP20

IP44

I

Ja

Nej

Svart
Svangbar
Ja

Ja
Aluminium
Ja

9017
Lamplig for
genomgaende
ledning
0.37 kg

Pulverlackerad
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Mattritning

UGR-tabell

Ljusfordelningskurva

80
60
30

70
50
20

70
30
20

50
50
20

50
30
20

Blickriktning langs till tvarsaxel

14.9
14.8
14.7
14.6
14.5
14.5

14.7
14.5
14.4
14.3
14.3
14.2

14.3
14.2
14.1
14.1

14.2
14.1
14.1

16.7
16.6
16.5
16.5
16.4
16.4

16.5
16.4
16.3
16.3
16.2
16.2

16.2
16.2
16.1
16.1

16.2
16.1
16.1

17.4
17.2
17.1
17.0
16.9
16.9

17.1
16.9
16.7
16.6
16.5
16.5

16.5
16.4
16.3
16.2

16.4
16.3
16.2

17.0
16.9
16.8
16.8
16.8
16.7

16.8
16.7
16.7
16.7
16.7
16.6

16.6
16.6
16.6
16.6

16.6
16.6
16.6

+5.9/-10.8
+8.7 [ -11.6
+10.7 / -12.3

BKOO
-1.9

17.6
17.4
17.3
17.3
17.2
17.2

173
17.2
17.1
17.0
16.9
16.9

16.9
16.8
16.7
16.7

16.8
16.7
16.7
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Berikning av blindning enligt UGR
p Tak 80 70 70 50 50
p Vagg 60 50 30 50 30
p Golv 30 20 20 20 20
Rumsstorlek Blickriktning tvars till tvarsaxel
X Y
2H 2H 14.8 16.6 17.3 16.9 17.5
2H 3H 147 165 17.1 16.8 17.4
2H 4H 146 165 17.0 16.8 17.3
2H 6H 145 164 16.9 16.7 17.2
2H 8H 145 164 169 167 17.1
2H 12H 144 163 16.8 167 17.1
4H 2H 146 165 17.0 16.8 173
4H 3H 144 163 16.8 16.7 17.1
4H 4H 144 163 167 16.6 17.0
4H 6H 143 16.2 16.5 16.6 16.9
4H 8H 142 16.2 165 16.6 16.8
4H 12H 142 162 164 16.6 16.8
8H 4H 142 16.2 164 16.6 16.8
8H 6H 141 16.1 163 16.5 16.7
8H 8H 141 16.1 16.2 16.5 16.7
8H 12H 14.0 16.0 16.2 16.5 16.6
12H 4H 142 161 164 16.6 16.8
12H 6H 14.1 16.0 16.2 16.5 16.7
12H 8H 14.0 16.0 16.1 16.5 16.6
Variation av dskddarposition for tvarsavstind S
S=1.0H +5.9/-10.4
S .5H +8.7 /-11.5
S=2.0H +10.7 / -12.4
Standardtabell BKOO
Korrektionsfaktor -2.0
Korrigerade blandindikeringar relaterade till totalt ljusfiode

Cardi
E7474405
90° 90°
vl 757
500
60° 60°
750
45° 45°
1000
30° 15° 0° 15° 30°
cd
—— (C0/C180
—— (90/C270
Ljuséppning 1/ Koniskt diagram
E(0°) 4941
E(C90) 17.0° 2163
0.50 (Co) 17.1° 2162
E(0°) 1235
E(C90) 17.0° 541
1.0 (Co) 17.1° 540
(0°) 549
(C90) 17.0° 240
1.5 E(CO) 17.1° 240
E(0°) 309
(C90) 17.0° 135
2.0 (Co) 17.1° 135
E(0°) 198
E(C90) 17.0° 87
25 E(CO) 17.1° 86
E(0°) 137
18 E(C90) 17.0° 60
3.0 1.8 \ E(CO) 17.1° 60
Avstand [m] Konisk diameter [m] Belysningsstyrka [Ix]
CO0 - C180 (Halvvardesvinkel: 34.2°)
— C90 - C270 (Halvvardesvinkel: 34.0°)




Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Dimning bakkant Dimning  Hus/Kapsling/Stomme Lamplig for Utgangsstrom
(phase cut-off) framkant (phase konstantstrom fran/till
cut-on)

E7473479 INF.BOX FOR GLES
PANEL CARDI

E7990022 MONTERINGSSKIVA
MST 2

E7981947 DRIVDON STEA 180MA Ja Ja Plasthus Ja 180 mA
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